
1

TERRITOIRE DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°90-2020-031

PUBLIÉ LE 26 MAI 2020



Sommaire

DDFIP
90-2020-05-26-001 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre du Système

d'immatriculation des véhicules (SIV) (1 page) Page 4

90-2020-05-25-011 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'assiette et de

recouvrement des produits domaniaux (1 page) Page 6

90-2020-05-25-010 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière domaniale (1

page) Page 8

90-2020-05-25-009 - Délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire (1

page) Page 10

DDT 90
90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier (8 pages) Page 12

90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison

2020/2021 (8 pages) Page 21

DIRECTE
90-2020-05-19-001 - Agrément LABEL VIE (4 pages) Page 30

90-2020-05-18-003 - Récépissé de déclaration PRINCET INFORMATIQUE (2 pages) Page 35

90-2020-05-14-007 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE (3 pages) Page 38

90-2020-05-19-002 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 2 (4 pages) Page 42

DREAL Bourgogne Franche-Comté
90-2020-05-25-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			

Relatif à la circulation d’un petit

train routier touristique dans l’agglomération de Belfort (6 pages) Page 47

DSDEN90
90-2020-04-23-002 - Arrêté Carte scolaire 2020-2021 (3 pages) Page 54

Préfecture
90-2020-05-20-001 - Arrêté d'abrogation de l'arrêté 90-2020-05-16-001 (3 pages) Page 58

90-2020-05-25-001 - arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles susceptibles

d'être présumés sans maitre sur la commune de Belfort (2 pages) Page 62

90-2020-05-25-002 - arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles susceptibles

d'être présumés sans maitre sur la commune de Chavanatte (2 pages) Page 65

90-2020-05-25-007 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser l'analyse

d'impact en application de III de l'article L752.6  du code de commerce (2 pages) Page 68

90-2020-05-25-006 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser l'analyse

d'impact en application de III de l'article L752.6  du code de commerce (2 pages) Page 71

90-2020-05-25-003 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat

de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article L752-23 du code de commerce (2 pages) Page 74

90-2020-05-25-004 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat

de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article L752-23 du code de commerce (2 pages) Page 77

2



90-2020-05-25-005 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat

de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article L752-23 du code de commerce (2 pages) Page 80

3



DDFIP

90-2020-05-26-001

Arrêté portant délégation de signature dans le cadre du

Système d'immatriculation des véhicules (SIV)

DDFIP - 90-2020-05-26-001 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre du Système d'immatriculation des véhicules (SIV) 4



DDFIP - 90-2020-05-26-001 - Arrêté portant délégation de signature dans le cadre du Système d'immatriculation des véhicules (SIV) 5



DDFIP

90-2020-05-25-011

Arrêté portant délégation de signature en matière d'assiette

et de recouvrement des produits domaniaux

DDFIP - 90-2020-05-25-011 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'assiette et de recouvrement des produits domaniaux 6



DDFIP - 90-2020-05-25-011 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'assiette et de recouvrement des produits domaniaux 7



DDFIP

90-2020-05-25-010

Arrêté portant subdélégation de signature en matière

domaniale

DDFIP - 90-2020-05-25-010 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière domaniale 8



DDFIP - 90-2020-05-25-010 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière domaniale 9



DDFIP

90-2020-05-25-009

Délégation de signature en matière d'ordonnancement

secondaire

DDFIP - 90-2020-05-25-009 - Délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 10



DDFIP - 90-2020-05-25-009 - Délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 11



DDT 90

90-2020-05-25-013

Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du

sanglier

DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 12



DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 13



DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 14



DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 15



DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 16



DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 17



DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 18



DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 19



DDT 90 - 90-2020-05-25-013 - Arrêté relatif à l'ouverture anticipée de la chasse du sanglier 20



DDT 90

90-2020-05-25-012

Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la

saison 2020/2021

DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 21



DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 22



DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 23



DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 24



DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 25



DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 26



DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 27



DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 28



DDT 90 - 90-2020-05-25-012 - Arrêté relatif à l'ouverture générale de la chasse pour la saison 2020/2021 29



DIRECTE

90-2020-05-19-001

Agrément LABEL VIE

GARDE ENFANTS

DIRECTE - 90-2020-05-19-001 - Agrément LABEL VIE 30



DIRECTE - 90-2020-05-19-001 - Agrément LABEL VIE 31



DIRECTE - 90-2020-05-19-001 - Agrément LABEL VIE 32



DIRECTE - 90-2020-05-19-001 - Agrément LABEL VIE 33



DIRECTE - 90-2020-05-19-001 - Agrément LABEL VIE 34



DIRECTE

90-2020-05-18-003

Récépissé de déclaration PRINCET INFORMATIQUE

SOUTIEN SCOLAIRE, ASSISTANCE INFORMATIQUE

DIRECTE - 90-2020-05-18-003 - Récépissé de déclaration PRINCET INFORMATIQUE 35



DIRECTE - 90-2020-05-18-003 - Récépissé de déclaration PRINCET INFORMATIQUE 36



DIRECTE - 90-2020-05-18-003 - Récépissé de déclaration PRINCET INFORMATIQUE 37



DIRECTE

90-2020-05-14-007

Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE

activités diverses

DIRECTE - 90-2020-05-14-007 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 38



DIRECTE - 90-2020-05-14-007 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 39



DIRECTE - 90-2020-05-14-007 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 40



DIRECTE - 90-2020-05-14-007 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 41



DIRECTE

90-2020-05-19-002

Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 2

ACITIVITES DIVERSES (travaux, enfant, soutien scolaire, assistante informatique…)

DIRECTE - 90-2020-05-19-002 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 2 42



DIRECTE - 90-2020-05-19-002 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 2 43



DIRECTE - 90-2020-05-19-002 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 2 44



DIRECTE - 90-2020-05-19-002 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 2 45



DIRECTE - 90-2020-05-19-002 - Récépissé de déclaration SAP LABEL VIE 2 46



DREAL Bourgogne Franche-Comté

90-2020-05-25-008

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			

Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique

dans l’agglomération de Belfort

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-05-25-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			
Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique dans l’agglomération de Belfort 47



Horaires d’ouverture : 9h00-12h00 / 13h30-17h00
Tél. : 33 (0) 3 81 21 67 00 – fax : 33 (0) 3 81 21 69 99

TEMIS, 17 E rue Alain Savary, CS 31269, 25005 BESANCON CEDEX
www.franche-comte.developpement-durable.gouv.fr

                                                               PRÉFET DU TERRITOIRE-DE-BELFORT

Direction Régionale de l'Environnement, 
de l'Aménagement et du Logement
de Bourgogne-Franche-Comté

Service Transports, Mobilités
Département Régulation des Transports

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° 
Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique

dans l’agglomération de Belfort

Le Préfet du Territoire-de-Belfort,

VU le Code de la Route, et notamment ses articles R 317-21, R 411-3 à R 411-6 et R 411-8 ;

VU l'arrêté du 04 juillet 1972 modifié relatif aux feux spéciaux des véhicules à progression lente ;

VU l’arrêté du 22 janvier 2015 définissant les caractéristiques et les conditions d'utilisation des véhicules
autres que les autocars et les autobus, destinés à des usages de tourisme et de loisirs ;

VU la demande présentée par la société LK EUROCAR-HORN en date du 19 février 2020 ;

VU la licence du demandeur destinée au transport intérieur de personnes par route pour compte d'autrui
et valable jusqu’au 28 mai 2022 ;

VU les certificats d'immatriculation du véhicule tracteur et des remorques ainsi que le procès-verbal de
visite technique initiale délivré par la Société d’Exploitation des Établissements Michel PRAT, en date du
16 juin 2016 ;

VU le règlement de sécurité d'exploitation de l'entreprise relatif à l'itinéraire demandé, annexé ;

VU l’arrêté de la Mairie de Belfort, en date du 26 février 2020, autorisant la circulation du petit train
touristique sur la commune ;

VU  l'arrêté  n° 90-2020-03-03-001  du  6  mars  2020  portant  délégation  de  signature  à
M. Jean-Pierre LESTOILLE, Directeur régional de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de
Bourgogne-Franche-Comté ;

VU  la  décision  n° 90-2020-03-12-003  du  20  mars  2020  portant  délégation  de  signature  à
Madame Lætitia JANSON, cheffe du Département Régulation des Transports ;

Sur proposition du directeur régional ;

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-05-25-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			
Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique dans l’agglomération de Belfort 48



A R R Ê T E :

Article 1  er   :

La Société LK EUROCAR HORN – sise ZAC de la Charmotte, 90170 ANJOUTEY - est autorisée à mettre
en circulation, à des fins touristiques ou de loisirs, un petit train routier touristique de catégorie III, pour la
période : 

-  du samedi 30 mai 2020 au mercredi 30 septembre 2020 -

Le petit train routier touristique est constitué :

* d'un véhicule TRACTEUR immatriculé  : DZ 072 RL
Marque : PRAT  Type : L5D2AX
Genre : VASP Carrosserie : NON SPEC
N° VIN : VF9L5D2AXFX637008

* de trois REMORQUES :
Remorque n° 1 immatriculée : ED 933 CE

Marque : PRAT Type : WC03
Genre : RESP Carrosserie : NON SPEC
N° VIN : VF9WC03XBGX637010

Remorque n° 2 immatriculée : ED 954 CE
Marque : PRAT Type : WC03
Genre : RESP Carrosserie : NON SPEC
N° VIN : VF9WC03XBGX637011

Remorque n° 3 immatriculée : ED 972 CE
Marque : PRAT Type : WC03
Genre : RESP Carrosserie : NON SPEC
N° VIN : VF9WC03XBGX637012

Article 2 :

Le petit train touristique est autorisé à emprunter, à l’intérieur de l’agglomération de Belfort, le circuit
suivant :

– Avenue du Général Sarrail, gare de départ et d'arrivée, à hauteur du Parking Arsenal
– Rue de l'ancien Théâtre
– Rue des Boucheries
– Place d'Armes
– Place de l’Arsenal
– Rue du Général Roussel
– Rue des Bons Enfants
– Rue de la Grande Fontaine
– Rue du Vieux Marché
– Rue du Rosemont
– Montée Emile Milo Gehant
– Montée du Château
– Cour du Château
– Rue et parking Xavier Bauer
– Allée Garibaldi
– Rue des Mobiles de 1870
– Rue Jean-Pierre Melville (Parking Cité des Associations demi-tour)
– Porte de Brisach
– Rue de la Grande Fontaine
– Grand’ Rue
– Rue du Quai

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-05-25-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			
Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique dans l’agglomération de Belfort 49



.../...
– Place d'Armes
– Rue du Repos
– Place de la République
– Rue du Docteur Frery
– Quai Vauban
– Boulevard Sadi Carnot
– Rue de la République
– Place de la Révolution Française
– Avenue du Général Sarrail

Article 3 :

Le petit  train touristique pourra circuler sans voyageur pour les déplacements liés aux besoins
d’exploitation.
L'ensemble de ces déplacements sont couverts par le présent arrêté en application de l'article 4 de
l'arrêté du 22/01/2015 susvisé.

Article 4 :

La longueur du petit train touristique ne pourra pas dépasser 18 mètres.

Article 5 :

Des feux seront placés à l'avant et à l'arrière du convoi.  Ces feux devront être conformes aux
prescriptions de l'arrêté ministériel du 04 juillet 1972 susvisé.

Article 6 :

Tous les passagers devront être transportés assis dans les véhicules remorqués.

Article 7 :

Les conditions d'exploitation devront être conformes aux règles édictées par le gouvernement par
rapport à la pandémie liée au COVID-19.

Article 8 :

Le  Secrétaire  général  de  la  préfecture  du  Territoire-de-Belfort,  le  Directeur  régional  de
l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes
administratifs.

Article 9 :

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux auprès du Tribunal administratif  de
Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Fait à BESANÇON, le 25 mai 2020
Pour le préfet, par délégation

Pour le directeur, par subdélégation

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-05-25-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			
Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique dans l’agglomération de Belfort 50



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-05-25-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			
Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique dans l’agglomération de Belfort 51



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-05-25-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			
Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique dans l’agglomération de Belfort 52



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-05-25-008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL  			
Relatif à la circulation d’un petit train routier touristique dans l’agglomération de Belfort 53



DSDEN90

90-2020-04-23-002

Arrêté Carte scolaire 2020-2021

Arrêté portant modification de la répartition des postes d’enseignant du premier degré dans le

Territoire de Belfort au titre de l’année scolaire 2020-2021

DSDEN90 - 90-2020-04-23-002 - Arrêté Carte scolaire 2020-2021 54



   
 

   
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Division de l’Organisation 

Scolaire 

 

 

Affaire suivie par 

Dominique BARKAT 

Alexandra ROUHIER 

 

Téléphone 

03 84 46 69 36 

Télécopie 

03 84 28 36 14 

Courriel 

ce.dos-1d.dsden90 

@ac-besancon.fr 

 

Adresse 

4, Place de la  

Révolution Française 

CS 60129 

90003 Belfort cedex 
 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
Arrêté portant modification de la répartition des postes d’enseignant du premier 

degré dans le Territoire de Belfort au titre de l’année scolaire 2020-2021 
 
 
Le directeur académique des services de l’éducation nationale du Territoire de Belfort, 

Vu les articles L211-1 et L211-8 du code de l’éducation, 
Vu les articles D211-9, R22-19-13, R222-24 et R222-24-1 du code de l’éducation, 
Vu l’avis du Comité Technique Spécial Départemental réuni le 10 avril 2020,  
Vu  l’avis du Conseil Départemental de l’Éducation Nationale réuni le 17 avril 2020 

 
Arrête :  
 
Article 1 – Fusion d’écoles 
 
À compter du 1er septembre 2020, les écoles maternelle (0900426Z) et élémentaire 
(0900204H) Jean Jaurès à Belfort sont fusionnées. Cette fusion aboutit à la création de 
l’école primaire Jean jaurès à Belfort qui conserve le numéro d’identification 0900204H. 

Il en résulte :  

 la fermeture administrative de l’école maternelle Jean Jaurès à Belfort 
(0900426Z) au 31 août 2020, 

 le retrait du poste de directeur d’école et des trois postes d’enseignant de 
classe préélémentaire de l’école maternelle Jean Jaurès (0900426Z) au 31 
août 2020. 

 l’implantation de quatre postes d’enseignant de classe préélémentaire à 
l’école primaire Jean Jaurès (0900204H) au 1er septembre 2020.  

 
Article 2 – Implantations de postes 
 
Les postes suivants sont implantés à compter du 1er septembre 2020 
 
a/ Postes d’enseignement préélémentaire : 
 

Désignation de l’école 
Nombre 

de 
postes 

Situation au  
1er septembre 2020 

E.M.PU L. Aragon – Belfort (0900359B) 1* 5 classes 

E.M.PU P. Dreyfus-Schmidt – Belfort 
(0900110F)  

1* 7 classes 

E.M.PU M. Luther-king – Belfort (0900250H) 1* 7 classes 

E.M.PU L. Pergaud – Belfort (0900252K) 1* 5 classes 

E.M.PU R. Rucklin – Belfort (0900118P) 1* 7 classes 

E.M.PU Châteaudun – Belfort (0900122U) 1 4 classes  

E.P.PU L. Michel -Delle (0900373S) 1 
7 classes 

(3 classes préélémentaires  
et 4 classes élémentaires) 

E.P.PU H. Tazieff - Essert (0900320J) 1 
6 classes  

(3 classes préélémentaires  
et 3 classes élémentaires) 

* dans le cadre du dispositif du dédoublement des classes de GS en éducation prioritaire  
 

                                                                                                                                                                       

DSDEN90 - 90-2020-04-23-002 - Arrêté Carte scolaire 2020-2021 55



      - 2 -  

 

 

 

 

b/  Postes d’enseignement élémentaire : 

Désignation de l’école 
Nombre de 

postes 
Situation au 

 1er septembre 2020 

E.E.PU Châteaudun - Belfort (0900209N) 1  
6 classes  

1 Ulis 

E.E.PU R. Aubert – Belfort (0900210P) 1 8 classes 

E.E.PU H. Metzger - Belfort (0900386F) 1 
9 classes  

1 Ulis 

E.P.PU J. de la Fontaine – Cravanche (0900280R) 1  
8 classes  

(3 classes préélémentaires  
et 5 classes élémentaires) 

c)  Autres postes : 

 1 poste d’enseignant itinérant en langue vivante – langue allemande - DSDEN du Territoire de Belfort 
(090999E) 

d/ Postes d’adjoint de secteur :  

 

Zone infra 
départementale 

Ecoles de rattachement Situation au 1er  
septembre 2020 

ZID 1 : circonscription de 
Belfort 2 

E.M.PU L. Aragon - Belfort (0900359B) 1 

E.M.PU F. A. Bartholdi - Belfort (0900120S) 1 

E.M.PU V. Schoelcher - Belfort (0900364G) 1 

E.M.P.U du Chantoiseau - Giromagny (0900093M) 1 

E.E.P.U Benoît-Lhomme - Giromagny (0900094N) 1 

E.M.P.U du Centre -Offemont (0900350S) 1 

E.E.P.U M.-F. Moine - Roppe (0900053U) 1 

E.M.P.U Rougemont Le Château (0900050R) 1 

ZID 2 : circonscription de 
Belfort 3 

E.M.P.U Les Oisillons - Beaucourt (0900173Z) 1 

E.E.PU F. Bolle - Beaucourt (0900176C) 1 

E.M.PU Châtenois-Les-Forges (0900189S) 1 

E.P.P.U A. Franck - Danjoutin (0900257R) 1 

E.E.P.U Le Petit Prince - Grandvillars (0900337C) 1 

E.E.P.U Joncherey (0900100V) 1 

E.M.P.U Les bouts de Choux - Montreux-Château 
(0900318G) 

1 

ZID 4 : circonscriptions 
de Belfort 1 et 4 

E.M.PU P. Dreyfus-Schmidt - Belfort (0900110F) 1 

E.E.PU Châteaudun - Belfort (0900209N) 1 

E.P.PU J. Jaurès - Belfort (0900204H) 1 

E.E.PU H. Metzger - Belfort (0900386F) 1 

E.E.PU V. Hugo - Belfort (0900369M) 1 

E.P.PU J. de la Fontaine - Cravanche (0900280R) 1 

E.M.PU J.Y. Cousteau - Essert (0900300M) 1 

E.E.PU J.Y. Cousteau - Essert (0900281S) 1 

E.E.PU Des Sources - Evette-Salbert (0900367K) 1 

Total 24 

 
 
 
 
 

DSDEN90 - 90-2020-04-23-002 - Arrêté Carte scolaire 2020-2021 56



      - 3 -  

 

 
 
Article 3 – Retrait de postes 
Les postes ci-après désignés sont supprimés à compter du 1er septembre 2020. 

a/ Postes d’enseignement préélémentaire : 

Désignation de l’école Poste 
Situation au  

1er septembre 2020 

E.M.PU Les Oisillons – Beaucourt (0900173Z) 1 2 classes  

E.M.PU de Bessoncourt (0900342H) 1 2 classes 

E.M.PU de Vétrigne - (0900448Y) RPI de Roppe 1 2 classes 

 
b/ Postes d’enseignement élémentaire : 
 

Désignation de l’école Poste 
Situation au  

1er septembre 2020 

E.E.PU Dreyfus-Schmidt - Belfort (0900421U) 1 
10 classes  

1 Ulis 

E.E.PU Jules Heidet - Belfort (0900422V) 1  4 classes 

 
c/ Autres postes  :  

♦ Postes plus de maîtres que de classes 

 0,5 poste à l’E.E.PU R. Aubert à Belfort (0900210P) 

 0,5 poste à l’E.E.PU E. Géhant à Belfort (0900316E) 

 0,5 poste à l’E.P.PU L. Michel à Delle (0900373S) 
 

Article 4 
 
Monsieur le Secrétaire général de la Direction des Services Départementaux de l’Éducation Nationale du Territoire 
de Belfort est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la 
Préfecture du Territoire de Belfort et dont une copie sera transmise à Mesdames les Inspectrices et Monsieur 
l’Inspecteur de l’éducation nationale, Mesdames et Messieurs les Maires des communes concernées, ainsi qu’à 
Mesdames et Messieurs les directeurs des écoles concernées. 
 
 

Fait à Belfort, le 23 avril 2020   
 
Pour le Recteur et par délégation, 
Le Directeur Académique des Services 
de l’Éducation Nationale 
 
 
 
 
Eugène KRANTZ 

DSDEN90 - 90-2020-04-23-002 - Arrêté Carte scolaire 2020-2021 57



Préfecture

90-2020-05-20-001

Arrêté d'abrogation de l'arrêté 90-2020-05-16-001

Préfecture - 90-2020-05-20-001 - Arrêté d'abrogation de l'arrêté 90-2020-05-16-001 58



Préfecture - 90-2020-05-20-001 - Arrêté d'abrogation de l'arrêté 90-2020-05-16-001 59



Préfecture - 90-2020-05-20-001 - Arrêté d'abrogation de l'arrêté 90-2020-05-16-001 60



Préfecture - 90-2020-05-20-001 - Arrêté d'abrogation de l'arrêté 90-2020-05-16-001 61



Préfecture

90-2020-05-25-001

arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles

susceptibles d'être présumés sans maitre sur la commune

de Belfort

Préfecture - 90-2020-05-25-001 - arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles susceptibles d'être présumés sans maitre sur la commune de Belfort 62



Préfecture - 90-2020-05-25-001 - arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles susceptibles d'être présumés sans maitre sur la commune de Belfort 63



Préfecture - 90-2020-05-25-001 - arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles susceptibles d'être présumés sans maitre sur la commune de Belfort 64



Préfecture

90-2020-05-25-002

arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles

susceptibles d'être présumés sans maitre sur la commune

de Chavanatte

Préfecture - 90-2020-05-25-002 - arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles susceptibles d'être présumés sans maitre sur la commune de Chavanatte 65



Préfecture - 90-2020-05-25-002 - arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles susceptibles d'être présumés sans maitre sur la commune de Chavanatte 66



Préfecture - 90-2020-05-25-002 - arrêté du 25 mai 2020 portant constatation d'immeubles susceptibles d'être présumés sans maitre sur la commune de Chavanatte 67



Préfecture

90-2020-05-25-007

Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser

l'analyse d'impact en application de III de l'article L752.6 

du code de commerce

Préfecture - 90-2020-05-25-007 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser l'analyse d'impact en application de III de l'article L752.6  du code de
commerce 68



Préfecture - 90-2020-05-25-007 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser l'analyse d'impact en application de III de l'article L752.6  du code de
commerce 69



Préfecture - 90-2020-05-25-007 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser l'analyse d'impact en application de III de l'article L752.6  du code de
commerce 70



Préfecture

90-2020-05-25-006

Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser

l'analyse d'impact en application de III de l'article L752.6 

du code de commerce

Préfecture - 90-2020-05-25-006 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser l'analyse d'impact en application de III de l'article L752.6  du code de
commerce 71



Préfecture - 90-2020-05-25-006 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser l'analyse d'impact en application de III de l'article L752.6  du code de
commerce 72



Préfecture - 90-2020-05-25-006 - Arrêté portant habilitation d'un organisme à réaliser l'analyse d'impact en application de III de l'article L752.6  du code de
commerce 73



Préfecture

90-2020-05-25-003

Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir

le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de

l'article L752-23 du code de commerce

Préfecture - 90-2020-05-25-003 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 74



Préfecture - 90-2020-05-25-003 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 75



Préfecture - 90-2020-05-25-003 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 76



Préfecture

90-2020-05-25-004

Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir

le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de

l'article L752-23 du code de commerce

Préfecture - 90-2020-05-25-004 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 77



Préfecture - 90-2020-05-25-004 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 78



Préfecture - 90-2020-05-25-004 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 79



Préfecture

90-2020-05-25-005

Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir

le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de

l'article L752-23 du code de commerce

Préfecture - 90-2020-05-25-005 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 80



Préfecture - 90-2020-05-25-005 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 81



Préfecture - 90-2020-05-25-005 - Arrêté portant habilitation d'un organisme en vue d'établir le certificat de conformité mentionné au 1er alinéa de l'article
L752-23 du code de commerce 82


